in Fonte habeatur aliquod vasculum vel pelvis, supra quam fiat baptisandi 
infantis ablutio, et cochlear, quo aqua baptismalis infundatur; ablutionis vero 
aqua in piscinam effundatur, non ad Fontem propter infectionem. ibidem 
sit mantile mundum pro extergendo capite loto infantis, et linteola munda 
pro extersione sacrorum oleorum. baptismus ultra tres dies non differatur, 
populus moneatur. et sacramenta in privatis domibus, nisi in gravi necessitate, 
non administrentur. 

Pro oleis sacris sit armarium seorsivum obseratum ad cornu evangelii 
cum inscriptione ab extra „olea sacra“; quæ velo ceruleo involvantur, et vetera 
imposterum non serventur, sed iuxta ordinationem ecclesiæ comburantur Feria 
5ta magna nec manibus laicorum tractentur; pro quibus dum ad cathedram 
mittatur, in scrinio aut vasculo obvoluta deferantur.

confessionale comparetur cum sera, ne rustici intrent, cuius fenestellæ 
ex lamina sint cum foraminibus parvis; desuper velum sit aliquod eidem 
confessionali applicatum, ut dum confessionem excipiet, se velet; in quo 
aliquæ piæ sint imagines, præsertim Passionis dominicæ, tam pro confessario, 
quam pænitentibus. casus vero bullæ cænæ domini, Papæ reservati et 
sedi ordinariæ, cum aliquo brevi interrogatorio propter raro aut nunquam 
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confitentes in confessionali pręsto habeantur. Fæminarum // vero confessiones 
antelucano tempore et post solis occasum non excipi[antur], nisi id gravis 
necessitas aut infirmitas postulet.

Ambona ad parietem circa medium ecclesiæ transponatur.
Ante concionem post evangelium legatur epistola diei, deinde post 

devotam cantiunculam dicatur „pater noster“, „ave maria“, „credo“. post 
concionem recitentur decem præcepta cum confessione generali.

baccalaureus sedatus et sobrius, qui pueros christianam doctrinam cum 
lit[eris?] ... cantum edoceat, procuretur. is professionem fidei emittat et vestem 
tala[rem] [de]ferat [?] atque in ecclesia tempore divinorum superpelliceatus 
incedat; qui pueros [ad] [?] ecclesiam, dum vesperi dimittuntur, prius ire faciat 
et „salve regina“ v[el] aliam piam cantiunculam decantare.

hospitale nullum est; cum eleemosinæ suppetent, etiam pia legata, procuretur.
In sacristia duo mantilia sint: unum pro accedentibus ad missam, aliud 

pro recedentibusa, cum inscriptione; munietur ferramento fenestra sacristiæ.
ecclesiam, quam magna ex parte sumptibus suis procuravit, ab intus 

invocato parochianorum subsidio, ut perficiatur, præsertim altare et 
pavimentum, sedulo invigil[et]; successive et domum parochialem melioret.